
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 2 febbraio 2023, n. G01278

Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 e
ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. Approvazione
elenco delle domande non ammissibili a contributo. Quattordicesimo elenco.

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



OGGETTO: Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. 
G01522 e ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. 
Approvazione elenco delle domande non ammissibili a contributo. Quattordicesimo elenco. 
 
 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, 
LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E LA RICERCA 

 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Misure per l’innovazione e la competitività delle imprese, 
 
VISTI: 

 lo Statuto della Regione Lazio; 
 la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 

 il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

 la deliberazione della Giunta regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, 
tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale 
Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 
programmazione 2014-2020; 

 la deliberazione della Giunta regionale n. 845 del 30 dicembre 2016, con la quale, a seguito del 
perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 
Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designato, quale Autorità di 
Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo 
Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite all’art. 125 
del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

 la deliberazione della Giunta regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che - ai sensi del regolamento di 
organizzazione 6 settembre 2002, n. 1 - conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci l’incarico di 
Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e Lazio 
Creativo, oggi denominata Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive 
e la Ricerca; 

 l’Atto di Organizzazione n. G08709 del 30 giugno 2021 di conferimento di incarico di dirigente 
dell’Area “Misure per l’Innovazione e la Competitività delle imprese” al dott. Guido Vasciminno, 
con decorrenza 28 giugno 2021 e per la durata di tre anni; 

 
VISTI, inoltre: 
 

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, 
a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, e successive modifiche;  

 la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”;  
 il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di 

contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata 
in vigore del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua 
ad applicarsi per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020;  

 la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante: “Legge di stabilità regionale 2022”;  
 la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2022-2024”;  
 la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 992, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Documento tecnico di 
accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, 
programmi, titoli e macroaggregati per le spese;  

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



 la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 993, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Bilancio finanziario 
gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai 
dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa”;  

 la deliberazione della Giunta regionale 14 giugno 2022, n. 437, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale in relazione all'assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di 
responsabilità amministrativa, di cui alla D.G.R. n. 993/2021, ai sensi dell'articolo 13, comma 5, 
della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”;  

 la deliberazione della Giunta regionale 26 luglio 2022, n. 627, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale in relazione all’assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di 
responsabilità amministrativa, di cui alle DD.GG.RR. nn. 993/2021 e 437/2022, ai sensi 
dell’articolo 13, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”;  

 la legge regionale 11 agosto 2022, n. 16, recante: “Assestamento delle previsioni di bilancio 2022-
2024. Disposizioni varie”;  

 l’articolo 43 del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., recante le disposizioni relative all’esercizio provvisorio 
ed alla gestione provvisoria;  

 il paragrafo n. 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 
n. 4/2 al d.lgs. n.118/2011 e s.m.i., che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione 
provvisoria;  

 l’articolo 14 della l.r. n. 11/2020, recante le disposizioni relative all’esercizio provvisorio ed alla 
gestione provvisoria;  

 la legge regionale 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio per l'esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge regionale 23 novembre 2022, n. 19 
(Disposizioni collegate alla legge di stabilità regionale 2022. Disposizioni varie)”;  

 la nota del Direttore generale prot. n. 29162 dell’11/01/2023 e le altre eventuali e successive 

integrazioni, con la quale sono fornite le indicazioni operative per la gestione in esercizio 

provvisorio del bilancio regionale, anno 2023; 

 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 14 dicembre 2021, n. 925 “D.L. 41/2021 – art. 26 e D.L. 
73/2021 - art. 8, comma 2.  Destinazione parziale delle risorse assegnate con D.P.C.M. 30 giugno 2021. 
Approvazione degli indirizzi per l’attuazione dell’intervento “SOSTEGNO LAZIO WEDDING””, come 
modificata dalla deliberazione della Giunta regionale 18 gennaio 2022, n. 14; 
 
VISTA la Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 con la quale è stato approvato l'Avviso Pubblico 
"NEL LAZIO CON AMORE"; 
 
VISTA la Determinazione 22 febbraio 2022, n. G01883 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n.  G01522/2022 di approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE"”; 
 
VISTA la Determinazione 20 marzo 2022 n. G03243 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n. G01522/2022, come modificata dalla determinazione dirigenziale n. G01883/2022, di 
approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE".”  
 
VISTO, in particolare, l’art. 5, comma 7 del predetto avviso che prevede che una volta completati i 
controlli, LAZIOcrea trasmette gli elenchi delle domande ammissibili ed inammissibili alla Direzione 
regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e la Ricerca per l’adozione della 
determinazione direttoriale volta alla concessione dei contributi stessi o alla dichiarazione di 
inammissibilità; 
 
VISTA la Determinazione 29 settembre 2022, n. G13071 con la quale è stata dichiarata inammissibile la 
domanda con codice alfanumerico B4XBNNYRRDX7S3QW e numero di protocollo 575996 presentata da 

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



Spalletta Marco con la seguente motivazione: “Documentazione di spesa priva dei documenti fiscali” ai sensi 
dell’art. 3, comma 5 lettera d) dell’avviso pubblico citato; 

 
CONSIDERATO che a seguito di approfondimenti è risultato che la predetta motivazione non risulta 
corretta in quanto di fatto la spesa non è dimostrata attraverso un documento che dimostri l’avvenuto 
pagamento; 
RITENUTO, pertanto di confermare l’inammissibilità della domanda suddetta con la seguente 
motivazione “Documento di spesa mancante della ricevuta di pagamento” in applicazione dell’Art. 3 
comma 5 lettere c e f dell’Avviso”; 
 
VISTA la Determinazione G10139 del 29.07.2022, con la quale è stata dichiarata inammissibile la 
domanda con codice alfanumerico 36J5XCJXYD6CJTWB e numero di protocollo 420300 presentata da 
Avella Valentina con la seguente motivazione: “Documento di riconoscimento assente” ai sensi dell’art. 
4, comma 5 lettera b) dell’avviso pubblico citato; 
 
CONSIDERATO che con nota 1756 del 25/01/2023 la società LAZIOcrea spa che gestisce l’intervento 
regionale ha comunicato che per la domanda con codice alfanumerico 36J5XCJXYD6CJTWB e numero 
di protocollo 420300 per mero errore materiale è stata indicata una motivazione non corretta e che la 
corretta motivazione dell’esclusione concerne l’unico documento di spesa presentato, che risulta 
mancante della ricevuta di pagamento e che la copia dell’ordine di bonifico allegata alla fattura non è 
ammessa, in quanto non si tratta della quietanza contabile di avvenuto pagamento. Risulta infatti 
mancante la “Data di esecuzione” del bonifico stesso, che i servizi bancari rendono disponibile 24 ore 
dopo l’inserimento del bonifico.  
 
RITENUTO, pertanto di confermare l’inammissibilità della domanda suddetta con la seguente 
motivazione “Documento di spesa mancante della ricevuta di pagamento” in applicazione dell’Art. 3 
comma 5 lettere c e f dell’Avviso” 
 
CONSIDERATO che LAZIOcrea spa con la nota n. 1833 del 26/01/23, (protocollo regionale, n. 95156 del 
26/01/23) ha trasmesso, tra l’altro, l’elenco delle domande non ammissibili a contributo; 
 
RITENUTO opportuno approvare: 

- l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE –  14° Elenco domande non ammissibili a contributo; 

- l’Allegato 1 bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE –  14° Elenco domande non ammissibili a 
contributo con omissione dei dati personali, che sarà pubblicato; 

  
DETERMINA 

 
in conformità con le premesse, che si intendono qui integralmente richiamate: 
 

- di approvare l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 14° Elenco domande non ammissibili 
a contributo;  

- l’Allegato 1bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 14° Elenco domande non ammissibili a 
contributo con omissione dei dati personali, che sarà pubblicato; 

- di confermare l’inammissibilità della domanda con codice alfanumerico 36J5XCJXYD6CJTWB e 
numero di protocollo 420300 presentata da Avella Valentina con la seguente motivazione 
“Rendicontazione di spesa mancante della ricevuta di pagamento” in applicazione dell’Art. 3 
comma 5 lettere c e f dell’Avviso” 

- di confermare l’inammissibilità della domanda con codice alfanumerico B4XBNNYRRDX7S3QW 
e numero di protocollo 575996 presentata da Spalletta Marco con la seguente motivazione 
“Rendicontazione di spesa mancante della ricevuta di pagamento” in applicazione dell’Art. 3 
comma 5 lettere c e f dell’Avviso” 

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro sessanta 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data. 
 
La pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio vale come 
notifica agli interessati. 

Il Direttore 
 Tiziana Petucci 

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



A
lle

ga
to

 1
b

is
 

se
n

za
 C

.F
.

C
o

d
ic

e
 

al
fa

n
u

m
e

ri
co

N
u

m
e

ro
 

p
ro

to
co

llo

D
at

a 

p
ro

to
co

llo

N
o

m
e

 

ri
ch

ie
d

e
n

te

C
o

gn
o

m
e

 

R
ic

h
ie

d
e

n
te

D
at

a 
in

vi
o

 

p
e

c 
p

e
r 

il 

So
cc

o
rs

o
 

is
tr

u
tt

o
ri

o

D
at

a 
d

e
lla

 

ri
sp

o
st

a 
al

la
 

p
e

c 
d

e
l 

So
cc

o
rs

o
 

is
tr

u
tt

o
ri

o

M
o

ti
va

zi
o

n
e

A
rt

ic
o

lo
 

d
e

ll’
av

vi
so

 

ap
p

lic
at

o
 

1
X

I5
D

EF
X

LN
8

FY
B

J4
Z

7
6

2
9

6
4

0
2

/0
8

/2
0

2
2

A
LE

SS
IA

A
B

B
O

N
D

A
N

ZA

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

sm
et

te
 b

o
n

if
ic

o
 p

re
d

is
p

o
st

o
" 

e 

n
o

n
 q

u
ie

ta
n

ze
 d

i e
se

cu
zi

o
n

e 
d

i 

p
ag

am
en

ti
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
P

2
M

6
IB

G
4

9
X

8
M

Z

W
U

7
7

7
7

2
3

5
0

7
/0

8
/2

0
2

2
FR

A
N

C
ES

C
O

B
A

R
B

IE
R

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

sm
et

te
 r

ic
h

ie
st

e 
d

i b
o

n
if

ic
o

" 
e 

n
o

n
 

q
u

ie
ta

n
ze

 d
i e

se
cu

zi
o

n
e 

d
el

 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
JE

X
JT

7
A

N
7

5
8

D
ZY

2
E

7
7

7
1

1
2

0
6

/0
8

/2
0

2
2

A
LE

SS
A

N
D

R
O

B
IA

N
C

H
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

B
an

d
o

 "
N

el
 L

az
io

 c
o

n
 A

m
o

re
" 

- 
El

en
co

 n
.1

4
 D

o
m

an
d

e 
n

o
n

 A
m

m
is

si
b

ili

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



4
W

D
S1

JX
W

8
G

JN
W

C

V
6

J
7

8
9

1
2

3
1

0
/0

8
/2

0
2

2
A

N
D

R
EA

B
IA

SI
N

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

5
3

C
7

K
9

Y3
3

JR
IL

YR
A

I
8

4
6

4
3

3
0

7
/0

9
/2

0
2

2
C

LA
U

D
IA

C
A

N
IN

O

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

 (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

6
3

S3
V

Q
U

X
EE

7
9

8
EM

4
K

8
3

5
6

2
1

0
3

/0
9

/2
0

2
2

D
EB

O
R

A
H

C
A

P
O

C
C

IT
TI

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

7
X

5
R

A
B

I6
J1

B
H

D
B

5
T

T
7

7
1

1
2

6
0

4
/0

8
/2

0
2

2
G

U
ID

O
C

A
R

P
IN

ET
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

m
et

te
 s

cr
ee

n
sh

o
t"

. L
a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 

p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



8
TR

JK
E9

5
M

FF
V

X
G

3
5

U
8

4
0

4
3

2
0

5
/0

9
/2

0
2

2
LU

C
IA

C
A

ST
A

LD
O

R
is

u
lt

a 
so

lo
 la

 p
ag

in
a 

fi
n

al
e 

(c
o

n
 f

ir
m

a)
 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i c
o

n
tr

ib
u

to
. L

e 
d

u
e 

sp
es

e 
p

re
se

n
ta

te
 s

o
n

o
 m

an
ca

n
ti

 d
el

le
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

 p
er

ch
é 

so
n

o
 

p
re

se
n

ti
 "

d
is

p
o

si
zi

o
n

i"
 d

i b
o

n
if

ic
i e

 

n
o

n
 q

u
ie

ta
n

ze
 d

i e
se

cu
zi

o
n

e

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

a.
 A

rt
. 3

 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 

f

9
R

F1
C

3
FX

3
1

LR
ZQ

TN

7
7

7
0

1
0

8
0

4
/0

8
/2

0
2

2
R

O
B

ER
TO

 P
IE

TR
O

C
ER

V
O

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
0

5
S6

4
I2

A
FE

3
YL

Q
V

W

7
8

3
5

5
8

8
0

3
/0

9
/2

0
2

2
FR

A
N

C
ES

C
A

C
O

C
C

IO
LO

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
1

X
N

B
2

5
U

Q
H

I8
B

H
JS

S

I
8

4
5

9
0

1
0

6
/0

9
/2

0
2

2
C

R
IS

TI
N

A
C

O
C

C
O

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



1
2

P
3

C
A

FB
I5

4
M

ZA
LN

G
1

8
3

6
6

1
6

0
5

/0
9

/2
0

2
2

EL
IS

A
C

O
LA

IA
C

O
M

O

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
1

-2
 n

o
n

 

è 
st

at
a 

p
o

ss
ib

ile
 v

er
if

ic
ar

la
 p

er
ch

è 
n

o
n

 

si
 a

p
re

 l'
al

le
ga

to
 p

d
f 

(E
rr

o
re

, 

im
p

o
ss

ib
ile

 c
ar

ic
ar

e 
il 

d
o

cu
m

en
to

 

P
D

F)
. L

a 
d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
.3

-

4
-5

 è
 m

an
ca

n
te

 d
i r

ic
ev

u
te

 d
i 

p
ag

am
en

to
 (

la
 f

at
tu

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li,
 la

 q
u

ie
ta

n
za

 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
3

M
EX

Y1
YM

P
V

3
2

B
R

I

D
M

8
3

7
7

0
5

0
5

/0
9

/2
0

2
2

A
LE

SS
IA

 

R
A

FF
A

EL
LA

D
E 

M
A

SS
IM

I

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
4

6
H

LT
H

4
U

E6
V

4
9

U
1

6
H

7
7

7
0

0
1

0
6

/0
8

/2
0

2
2

A
N

N
A

D
I C

A
M

IL
LO

D
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 

in
co

m
p

le
to

.la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i 

sp
es

a 
n

.2
,3

,4
 è

 m
an

ca
n

te
 d

el
le

 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.la
 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.1
 è

 

m
an

ca
n

te
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

b
. A

rt
. 3

 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c,

 d
 

e 
f

1
5

P
8

V
4

5
A

TK
R

YG
JZ

IP

Q
8

4
6

4
8

5
0

7
/0

9
/2

0
2

2
LO

R
EN

ZO
D

I D
O

M
EN

IC
A

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

 (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
).

 I 
d

u
e 

d
o

cu
m

en
ti

 r
el

at
iv

i 

ai
 b

o
n

if
ic

i s
o

n
o

 r
el

at
iv

i a
 b

o
n

if
ic

i 

"i
n

o
lt

ra
ti

" 
e 

n
o

n
 c

o
st

it
u

is
co

n
o

 

q
u

ie
ta

n
za

 d
i e

se
cu

zi
o

n
e 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



1
6

V
E1

IW
G

YU
C

C
Z5

R
B

W
A

8
5

0
7

7
2

0
7

/0
9

/2
0

2
2

M
A

R
C

O
D

I R
U

SS
O

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
in

 a
ss

en
za

 d
i r

ic
ev

u
te

 d
i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S)
.

La
 f

at
tu

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 s

o
n

o
 

d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 

b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
7

P
9

L7
B

N
ZH

5
H

Q
U

H
8

N
H

7
6

2
7

2
0

0
2

/0
8

/2
0

2
2

LU
C

A
D

I S
A

N
TO

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

sm
et

te
 s

cr
ee

n
sh

o
t"

 n
o

n
 e

sa
u

st
iv

i 

ai
 f

in
i d

el
la

 t
ra

cc
ia

b
ili

tà
 f

in
an

zi
ar

ia
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

1
8

K
X

7
6

9
9

JQ
SG

N
9

G
F

D
Z

7
9

4
7

7
1

1
2

/0
8

/2
0

2
2

G
IA

N
LU

C
A

D
IN

O
IA

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. D

o
cu

m
en

to
 n

. 1
 

m
an

ca
n

te
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
 

p
er

ch
é 

è 
p

re
se

n
te

 u
n

a 
ri

ce
vu

ta
 in

 c
u

i 

n
o

n
 s

i l
eg

go
n

o
 i 

d
at

i d
el

l'e
se

rc
en

te
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

1
9

TX
JR

JJ
FM

6
P

G
JQ

ZP

M
7

5
7

7
7

5
0

1
/0

8
/2

0
2

2
P

A
B

LO
D

O
N

N
IN

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



2
0

U
5

9
M

TF
SW

6
3

W
X

9

LA
C

7
8

1
0

7
0

0
8

/0
8

/2
0

2
2

G
IO

R
G

IA
FI

LI
P

P
U

C
C

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

sm
et

te
 s

cr
ee

n
sh

o
t"

 n
o

n
 e

sa
u

st
iv

i 

ai
 f

in
i d

el
la

 t
ra

cc
ib

ili
tà

 f
in

an
zi

ar
ia

. L
a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
1

H
S7

6
P

6
R

G
2

5
EJ

9
I9

L
8

4
6

0
2

9
0

7
/0

9
/2

0
2

2
M

A
R

C
O

G
A

LL
IN

EL
LI

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

 (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
2

A
EL

V
R

X
P

N
7

JF
EF

L1

D
7

8
3

7
8

3
0

9
/0

8
/2

0
2

2
O

R
IE

TT
A

G
IA

R
D

IN
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
3

K
SV

8
YL

2
B

H
5

1
6

9
H

4

Y
7

7
4

8
5

7
0

5
/0

8
/2

0
2

2
A

LE
SS

A
N

D
R

O
G

R
IF

O
N

I

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

 è
 

m
an

ca
n

te
 d

el
la

 r
ic

ev
u

ta
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
4

M
LA

YV
N

2
I3

2
R

N
6

F

U
J

8
3

5
7

7
1

0
4

/0
9

/2
0

2
2

C
R

IS
TI

N
A

IO
P

P
O

LO

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



2
5

P
TQ

7
C

LW
1

R
K

4
K

V
A

K
D

8
3

5
6

2
5

0
3

/0
9

/2
0

2
2

TA
M

A
R

A
K

H
A

M
ES

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
6

A
A

X
4

IM
FL

4
W

2
9

B
V

7
X

7
9

4
5

3
2

1
2

/0
8

/2
0

2
2

A
LE

SS
A

N
D

R
A

LA
U

R
ET

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
7

ZE
U

TT
D

V
G

H
9

H
U

H
7

M
V

7
8

0
0

6
2

0
8

/0
8

/2
0

2
2

R
IZ

IE
R

I
M

A
N

A
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

2
8

2
SW

I9
EZ

8
3

X
F1

Y6
Z

A
7

9
2

6
7

0
1

1
/0

8
/2

0
2

2
G

IA
N

LU
C

A
M

A
SI

A

Il 
p

d
f 

d
el

la
 s

p
es

a 
n

. 1
 è

 m
an

ca
n

te
. L

a 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.3
 è

 

m
an

ca
n

te
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
; l

a 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.2
 è

 

m
an

ca
n

te
 d

el
la

 r
ic

ev
u

ta
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

2
9

3
FX

5
TW

S7
R

N
ZD

V
J

1
D

7
7

0
9

3
7

0
4

/0
8

/2
0

2
2

C
H

IA
R

A
M

EC
A

LI

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
.3

,4
,5

 è
 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
;la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i 

sp
es

a 
n

.1
,2

 è
 m

an
ca

n
te

 d
el

 

d
o

cu
m

en
to

 f
is

ca
le

. L
a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 

p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



3
0

K
3

3
D

N
P

W
1

H
6

R
C

S

W
5

6
7

5
9

6
0

5
0

2
/0

8
/2

0
2

2
M

IC
H

EL
M

EN
È

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

ei
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

d

3
1

D
B

R
W

W
6

M
P

7
ZC

ZI

P
K

5
8

3
9

2
9

3
0

5
/0

9
/2

0
2

2
A

N
TO

N
IO

 

R
O

SA
R

IO
M

IC
IL

LO

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
2

5
P

I2
B

X
4

C
M

6
H

YC
K

U
7

8
3

9
0

7
7

0
5

/0
9

/2
0

2
2

D
A

V
ID

M
O

R
ES

C
O

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
3

FY
M

L8
V

E4
R

JT
U

W
H

A
1

7
8

7
9

1
4

1
0

/0
8

/2
0

2
2

A
LE

SS
IO

N
A

R
D

IN
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
.1

,3
 è

 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i 

sp
es

a 
n

.2
 è

 m
an

ca
n

te
 d

el
 p

d
f 

d
el

 

d
o

cu
m

en
to

 d
i s

p
es

a.
 L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 

p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
4

ZH
2

TS
5

3
4

I3
YP

X
U

L5
8

3
9

5
6

9
0

5
/0

9
/2

0
2

2
A

N
D

R
EA

N
IS

TI
C

O

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.1
-3

 n
o

n
 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
).

 D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i 

sp
es

a 
n

.2
 n

o
n

 a
m

m
es

sa
  (

as
se

n
za

 d
i 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

fi
sc

al
e 

q
u

al
i f

at
tu

re
 o

 

sc
o

n
tr

in
o

 f
is

ca
le

 -
  l

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



3
5

ZF
9

F7
B

N
4

X
S8

E1
C

H

L
8

3
5

4
5

1
0

2
/0

9
/2

0
2

2
D

A
V

ID
E

P
A

LL
O

N
A

R
I

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 f

ir
m

at
a 

co
n

 f
ir

m
a 

au
to

gr
af

a 
o

 d
ig

it
al

e.
 D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 a
m

m
es

sa
  (

as
se

n
za

 d
i 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

 q
u

al
i b

o
n

if
ic

o
 o

 

sc
o

n
tr

in
o

 d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 

b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

)

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

4
. A

rt
. 

3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

3
6

W
X

4
V

G
W

6
C

G
A

M
T

2
4

H
L

8
4

2
6

9
2

0
6

/0
9

/2
0

2
2

V
A

LE
N

TI
N

A
P

A
O

LI
N

I

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 f

ir
m

at
a 

co
n

 f
ir

m
a 

au
to

gr
af

a 
o

 d
ig

it
al

e,
tu

tt
a 

la
 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
è 

m
an

ca
n

te
 

d
i r

ic
ev

u
ta

 d
i p

ag
am

en
to

(l
a 

fa
tt

u
ra

 e
 

lo
 s

co
n

tr
in

o
 s

o
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li,
la

 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 

p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

4
. A

rt
. 

3
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 
f

3
7

LC
6

8
TC

S2
7

T2
X

U
V

V

C
7

8
1

4
0

5
0

8
/0

8
/2

0
2

2
SI

M
O

N
E

P
A

R
IS

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
8

Q
7

C
IE

P
IQ

M
V

U
M

H
6

8
2

8
3

5
5

1
3

0
2

/0
9

/2
0

2
2

G
IU

LI
A

P
IA

ZZ
A

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

3
9

D
L1

1
YC

K
B

B
D

R
X

9
A

F

I
8

3
5

1
1

1
0

2
/0

9
/2

0
2

2
C

O
ST

A
N

TI
N

O
P

O
M

P
IL

I

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



4
0

D
7

K
X

X
JU

M
T8

EA
B

G

9
2

7
6

1
7

8
9

0
2

/0
8

/2
0

2
2

A
LE

SS
A

N
D

R
A

P
R

O
IE

TT
I M

O
D

I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

4
1

4
8

U
IV

B
8

K
LJ

3
5

B
JC

K
7

6
9

4
7

4
0

4
/0

8
/2

0
2

2
R

A
M

O
N

A
R

IN
A

LD
I

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

4
2

S2
C

7
Y8

W
V

N
5

B
2

SA

R
U

7
6

0
4

7
7

0
2

/0
8

/2
0

2
2

SA
B

R
IN

A
SA

LE

La
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 f

is
ca

le
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

d

4
3

Q
U

A
EL

A
3

ZJ
YD

R
YR

5

6
8

4
0

7
7

4
0

5
/0

9
/2

0
2

2
M

A
R

C
O

SC
H

IA
R

IN
I

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

4
4

X
7

T4
R

G
8

P
X

JH
C

N
E7

M
7

8
1

8
9

9
0

8
/0

8
/2

0
2

2
TH

O
M

A
S

SI
C

H
ET

TI

D
o

m
an

d
a 

n
o

n
 f

ir
m

at
a 

co
n

 f
ir

m
a 

au
to

gr
af

a 
o

 c
o

n
 f

ir
m

a 
d

ig
it

al
e.

 

D
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 

in
co

m
p

le
to

. T
ra

sm
et

te
 s

o
lo

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
in

d
i s

o
n

o
 m

an
ca

n
ti

 t
u

tt
i 

i d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li.

 L
a 

q
u

ie
ta

n
za

 d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 

p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

4
. A

rt
. 

4
 c

o
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 

b
. A

rt
. 3

 c
o

m
m

a 
5

 

le
tt

er
a 

d

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



4
5

SM
JV

9
N

3
2

8
P

SK
1

D

U
V

7
7

7
1

8
5

0
7

/0
8

/2
0

2
2

M
A

TT
EO

SP
A

M
P

IN
A

TO

D
o

m
an

d
a 

m
an

ca
n

te
. D

o
cu

m
en

ti
 d

i 

sp
es

a 
m

an
ca

n
ti

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

a.
 A

rt
. 3

 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 

f

4
6

R
X

5
A

LA
R

H
9

5
EG

H
D

SX
8

3
5

4
0

9
0

2
/0

9
/2

0
2

2
FE

D
ER

IC
O

SP
ET

R
IL

LO

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

4
7

H
H

TL
EN

3
H

1
4

Y7
L9

E

H
8

3
5

7
7

2
0

4
/0

9
/2

0
2

2
V

A
LE

N
TI

N
A

TA
G

LI
A

FE
R

R
I

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.1
-3

-4
-5

 

n
o

n
 a

m
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
).

 D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i 

sp
es

a 
n

.2
 n

o
n

 a
m

m
es

sa
  (

as
se

n
za

 d
i 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

fi
sc

al
e 

q
u

al
i f

at
tu

re
 o

 

sc
o

n
tr

in
o

 f
is

ca
le

 -
  l

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

4
8

R
I8

SP
A

B
W

7
FH

X
Q

K

FH
8

3
5

5
4

3
0

3
/0

9
/2

0
2

2
FA

TY
TR

A
O

R
E

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

4
9

JD
M

E3
X

6
6

7
H

7
P

C
ZF

E
7

8
2

7
2

9
0

9
/0

8
/2

0
2

2
M

A
R

TI
N

A
V

IN
C

EN
ZI

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



5
0

Q
H

1
G

C
3

A
Q

G
C

9
J8

N

H
5

7
7

0
5

4
5

0
4

/0
8

/2
0

2
2

EM
A

N
U

EL
E

V
IN

C
IG

U
ER

R
A

D
o

m
an

d
a 

m
an

ca
n

te
. D

o
cu

m
en

ti
 d

i 

sp
es

a 
m

an
ca

n
te

 d
el

le
 r

ic
ev

u
te

 d
i 

p
ag

am
en

to
. L

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 s

co
n

tr
in

o
 

so
n

o
 d

o
cu

m
en

ti
 f

is
ca

li.
 L

a 
q

u
ie

ta
n

za
 

d
el

 b
o

n
if

ic
o

 e
 la

 r
ic

ev
u

ta
 p

o
s 

so
n

o
 

ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

.

A
rt

. 4
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

a.
 A

rt
. 3

 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
c 

e 

f

5
1

X
K

4
ZG

ZZ
IP

M
IP

R
H

3

P
8

5
6

0
8

6
0

8
/0

9
/2

0
2

2
V

A
LE

R
IA

V
IT

A
LE

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

o
n

 

am
m

es
sa

 (
as

se
n

za
 d

i r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
 q

u
al

i b
o

n
if

ic
o

 o
 s

co
n

tr
in

o
 

d
el

 P
O

S 
- 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
).

 D
o

cu
m

en
to

 n
. 3

 n
o

n
 

am
m

es
so

 p
er

ch
é 

n
o

n
 c

o
m

p
at

iv
ile

 c
o

n
 

fi
n

al
it

à 
d

el
l'A

vv
is

o
 (

SI
A

E)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f.
 A

rt
. 1

 

co
m

m
a 

2
 e

 A
rt

. 3
 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
e 

ed
 A

rt
. 4

 c
o

m
m

a 
3

 

le
tt

er
a 

k 
p

u
n

to
 V

5
2

3
ZT

P
IZ

7
A

W
1

H
P

FE
A

9
8

5
8

9
8

5
0

9
/0

9
/2

0
2

2
R

IC
C

A
R

D
O

V
IT

EL
LI

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.2
 n

o
n

 

am
m

es
sa

  p
er

ch
è 

il 
co

n
to

 p
ro

fo
rm

a 

n
o

n
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

 d
o

cu
m

en
to

 f
is

ca
le

 

(a
ss

en
za

 d
i d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
fi

sc
al

e 

q
u

al
i f

at
tu

re
 o

 s
co

n
tr

in
o

 f
is

ca
le

 -
  l

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i)

. D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

p
es

a 
n

.3
 

n
o

n
 a

m
m

es
sa

 (
sp

es
e 

n
o

n
 c

o
m

p
at

ib
ili

 

co
n

 le
 f

in
al

it
à 

d
el

l'a
vv

is
o

 -
 r

ev
er

sa
le

 

d
el

 C
O

M
U

N
E)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

d
. A

rt
. 1

 

co
m

m
a 

2
 e

 A
rt

. 3
 

co
m

m
a 

5
 le

tt
er

a 
e 

ed
 A

rt
. 4

 c
o

m
m

a 
3

 

le
tt

er
a 

k 
p

u
n

to
 V

5
3

N
3

P
5

W
W

B
1

ER
P

6
U

LJ
6

7
7

6
8

3
7

0
5

/0
8

/2
0

2
2

D
A

P
H

N
E

W
R

IG
H

T

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

è 

m
an

ca
n

te
 d

el
le

 r
ic

ev
u

te
 d

i p
ag

am
en

to
 

"t
ra

sm
et

te
 s

cr
ee

n
sh

o
t"

 n
o

n
 e

sa
u

st
iv

i 

ai
 f

in
i d

el
la

 t
ra

cc
ia

b
ili

tà
 f

in
an

zi
ar

ia
. L

a 

fa
tt

u
ra

 e
 lo

 s
co

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 

fi
sc

al
i. 

La
 q

u
ie

ta
n

za
 d

el
 b

o
n

if
ic

o
 e

 la
 

ri
ce

vu
ta

 p
o

s 
so

n
o

 r
ic

ev
u

te
 d

i 

p
ag

am
en

to
.

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11



5
4

C
F3

P
TZ

LP
E2

U
5

2
2

D

4
8

4
4

2
1

3
0

6
/0

9
/2

0
2

2
SI

M
O

N
 P

IE
TR

O
ZO

P
P

È

- 
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i s
p

es
a 

n
o

n
 

am
m

es
sa

  (
as

se
n

za
 d

i 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

fi
sc

al
e 

q
u

al
i f

at
tu

re
 o

 

sc
o

n
tr

in
o

 f
is

ca
le

 -
  l

a 
fa

tt
u

ra
 e

 lo
 

sc
o

n
tr

in
o

 s
o

n
o

 d
o

cu
m

en
ti

 f
is

ca
li)

A
rt

. 3
 c

o
m

m
a 

5
 

le
tt

er
a 

d

07/02/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 11


